[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 735/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

                             	  O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o seguinte pedido de informação:
1) O clube do Jd. Pinheiros conforme Lei nº 3.623, de 30 de agosto de 2002/proc. Nº 568/02   "Denomina AUGUSTO MUSSELLI o Ginásio de Esportes do Centro Social, Recreativo e Esportivo Jardim Pinheiros - Clube do Pinheirão, Bairro Pinheiro, localizado à Rua Paschoal Evangelista nº 33".  Qual previsão para instalação de PLACA de IDENTIFICAÇÃO do próprio Municipal em questão?

2) Esta sendo providenciado para que todos os próprios Municipais recebam as PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO com os devidos nomes?

   3) Se sim, qual a previsão para instalação? Se não qual motivo?

Justificativa:
                                       O Vereador no uso de suas atribuições fiscaliza tórias.

                                           Valinhos, 3 de maio de 2021.

Eder Linio Garcia
Vereador – PTB